РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ШИРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.12.2023                                       с.Сон                                                   № 83

Об отмене действия Постановления администрации Селосонского
сельсовета от 05.09.2023 № 54 « Об утверждении схемы
холодного водоснабжения  на территории Селосонского
сельсовета Ширинского района Республики Хакасия
на период с 2023 по 2037годы»

       На основании Постановления Правительства РФ от 05.09.2013 г. № 782 « О схемах водоснабжения и водоотведения», администрация Селосонского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановления администрации Селосонского сельсовета от 05.09.2023 № 54 « Об
утверждении схемы холодного водоснабжения  на территории Селосонского
сельсовета Ширинского района Республики Хакасия на период с 2023 по 2037годы»

[bookmark: _GoBack]      2.Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

     Глава Селосонского сельсовета                                                               И.Е.Горелов